

R & O Polering ApS

CVR-nr.: 40662324

Framlevvej 7
8462 Harlev J

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2022

Charlotte Velling Nichol
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden R & O Polering ApS
Framlevvej 7
8462 Harlev J

CVR-nr: 40662324
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er stiftet den 1. juli 2019 med en indskudskapital på kr. 100.000.

Selskabets hovedaktivitet er at drive vinduespoleringsydelser.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 231.054 efter skat. Den samlede egenkapital pr. 31. december 2021 udgør kr. 432.969 efter udbytteudlodning.

Forventninger til årets resultat og økonomiske udvikling blev indfriet for året.

Resultatet betragtes derfor som tilfredsstillende. Selskabet forventer at kunne fastholde det høje aktivitetsniveau i årene fremover.

Det er foreslået, at der afsættes kr. 200.000 i udbytte. Det vurderes, at udbyttet er forsvarligt i forhold til selskabets aktivitet og fremtidige indtjening.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Selskabets forventninger til fremtiden er positive med forventning om et bedre resultat i forhold til indeværende år, ifølge selskabets ledelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.307.186	1.240.286
Personaleomkostninger	1	-1.017.251	-699.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		279.935	531.107
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		20.623	7.435
Andre finansielle indtægter		1.714	776
Øvrige finansielle omkostninger		-2.650	-2.605
Ordinært resultat før skat		299.622	536.713
Skat af årets resultat	2	-68.568	-121.798
Årets resultat		231.054	414.915
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	113.000
Overført resultat		31.054	301.915
I alt		231.054	414.915

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	10.000
Anlægsaktiver i alt		0	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		300.979	262.844
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	40.672
Tilgodehavende skat		159.634	28.202
Tilgodehavender i alt		460.613	331.718
Andre værdipapirer og kapitalandele		290.806	198.885
Værdipapirer og kapitalandele i alt		290.806	198.885
Likvide beholdninger		345.365	288.306
Omsætningsaktiver i alt		1.096.784	818.909
AKTIVER I ALT		1.096.784	828.909

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		332.969	301.915
Forslag til udbytte		200.000	113.000
Egenkapital i alt		632.969	514.915
Skyldig moms og afgifter		267.416	151.148
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		196.399	162.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		463.815	313.994
Gældsforpligtelser i alt		463.815	313.994
PASSIVER I ALT		1.096.784	828.909

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2019/20
	kr.	kr.
Løn og gager	1.044.103	616.521
Ændring i feriepenge hensættelse	-50.455	69.655
Andre omkostninger til social sikring	23.603	13.003
	1.017.251	699.179

2. Skat af årets resultat

	2021	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	68.568	121.798
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	68.568	121.798

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	3